Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

segunda-feira, 5 de maio de 2014 Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D9AF72911F9A00F358266F4F6870021

segunda-feira, 5 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 02/2014 - Nomeia a comissão com a finalidade específica de proceder á avaliação no veiculo GOLF ano 2011 modelo 2011,

Chassi 9BWABO1J9B4014230, Placa NYM 6138, cor PRATA de propriedade desta Câmara Municipal de Canarana, composta dos
seguintes membros e suplentes: Emanuel Teles de Souza, Edilton Gomes Dourado, Adalecio Cardoso Carneiro, Gerenildo Francisco  de
Oliveira.

• AVISO DE LICITAÇÃO PP 01/2014 - Objeto : Aquisição de um Veiculo novo para uso da Câmara Municipal. Edital na Sede da Câmara
Municipal – Canarana – Ba

• PORTARIA Nº. 003/2014 - Designa o senhor CARLOS CLEBER NOVAES, para a função de pregoeiro e nomeia respectiva equipe de apoio
formada pelos senhores: ACÁCIO MACÁRIO DOS SANTOS, ADALÉCIO CARDOSO CARNEIRO E RUI TADEU ALVES DE SOUZA, para
atuarem exclusivamente no processo licitatório na modalidade Pregão Presencial que se realizará no dia 15 de maio de 2014 às 10 (dez)
horas na sede da Câmara Municipal de Vereadores de Canarana Estado da Bahia.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D9AF72911F9A00F358266F4F6870021

segunda-feira, 5 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Portaria

PORTARIA N°  02/2014

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE CANARANA, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear a comissão com a finalidade específica de proceder á avaliação no
veiculo GOLF ano 2011 modelo 2011, Chassi 9BWABO1J9B4014230, Placa NYM
6138, cor PRATA de propriedade desta Câmara Municipal de Canarana, composta dos
seguintes membros e suplentes: Emanuel Teles de Souza, Edilton Gomes Dourado,
Adalecio Cardoso Carneiro, Gerenildo Francisco  de Oliveira.

Art. 2º- A comissão acima nomeada será presidida pelo senhor Adalécio Cardoso
Carneiro.

Art.3°- A Comissão terá o prazo de 05 dias para cumprimento do quanto estabelece esta
portaria.

Art.4°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Canarana – BA, Em 10 de Fevereiro de  2014.

_______________________________________________
GENIVALTER BORGES DE SOUZA

PRESIDENTE

ESTADO  DA  BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 234‐ Centro – CEP 44890‐000‐ Canarana‐Ba
CNPJ: 63.087.563/0001‐89

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CEAF15CFB2016D98E4178DB6F334EBF

segunda-feira, 5 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana

segunda-feira, 5 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Canarana
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO PP

O    Presidente    da  Comissão  Permanente  de  Licitação  da  Câmara  Municipal  de  Canarana

comunica a realização da Licitação na Modalidade  PP nº 01/2014, no dia  15 de maio  de 2014

as   10  (dez)   horas, Objeto    : aquisição de um Veiculo novo para uso da Câmara Municipal.

Edital na Sede da Câmara Municipal – Canarana – Ba,  05 de maio de  2014. Acácio Macário dos

Santos – Presidente da CPL.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4C48B1E4CE82E696A634D4002E84D68

segunda-feira, 5 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Canarana

segunda-feira, 5 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Canarana
Portaria

PORTARIA Nº. 003/2014

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA-BA
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º- Designar o senhor CARLOS CLEBER NOVAES, para  a
função de pregoeiro e nomeia  respectiva equipe de apoio formada
pelos senhores: ACÁCIO MACÁRIO DOS SANTOS, ADALÉCIO
CARDOSO CARNEIRO E RUI TADEU ALVES DE SOUZA, para
atuarem exclusivamente  no  processo  licitatório na  modalidade
Pregão  Presencial que  se  realizará no  dia  15 de maio de 2014  às
10 (dez)  horas  na  sede  da Câmara Municipal  de Vereadores de
Canarana Estado da Bahia.

Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA,
ESTADO DA BAHIA, EM 05  DE MAIO    2014.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

____________________________________
GENIVALTER BORGES DE SOUSA

Presidente

ESTADO  DA  BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba
CNPJ: 63.087.563/0001-89

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D9AF72911F9A00F358266F4F6870021

		2014-05-05T15:54:49-0300